
UCHWAŁA NR XLIV/334/2018
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Jaworze

Działając na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.),

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się potrzebę aktualizacji i dostosowania obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jaworze, przyjętego uchwałą Rady Gminy Jaworze Nr XXXII/179/01 
z dnia 19 lipca 2001 r. i zmienionego w zakresie lokalizacji centrum balneorekreacyjnego w Jaworzu w rejonie ul. 
Folwarcznej oraz lokalizacji zbiornika retencyjnego w Jaworzu Nałężu, uchwałą Rady Gminy Jaworze Nr 
XI/104/07 z dnia 10 listopada 2007 r., do przepisów ustawowych poprzez sporządzenie nowej edycji studium.

§ 2. Stwierdza się, że następujące plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na obszarze Gminy 
Jaworze zachowują w całości aktualność:

1) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru gminy Jaworze dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Wapienicką, Zdrojową, Słoneczną, Wrzosową, Cisową oraz oraz granicami: z miastem Bielsko-Biała, gminami 
Jasienica i Brenna z wyłączeniem obszaru Lasów Państwowych  (Plan C), uchwalony uchwałą Rady Gminy 
Jaworze Nr X/69/03 z dnia 4 września 2003 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego Nr 102, poz. 2716  z 20.11.2003 r.  Obowiązuje od 5.12.2003 r. dla trzech obszarów położonych 
powyżej mostu na potoku Jasionka.

2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru gminy Jaworze dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Wapienicką, Zdrojową, Słoneczną, Wrzosową, Cisową oraz granicami: z miastem Bielsko-Biała, gminami 
Jasienica i Brenna z wyłączeniem obszaru Lasów Państwowych oraz terenów położonych powyżej potoku 
Jasionka (nowy Plan C), uchwalony uchwałą Rady Gminy Jaworze Nr XXV/228/13 z dnia 4 lipca 2013 r., 
opublikowaną  w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 15.07.2013 r., poz. 4992. Obowiązuje od 
30.07.2013 r.

3) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru gminy Jaworze dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Zdrojową, Słoneczną, Wrzosową, Cisową oraz granicą z gminą Jasienica. (nowy Plan B), uchwalony uchwałą 
Rady Gminy Jaworze Nr XXIX/257/13 z dnia 10 grudnia 2013 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z 19.13.2013 r., poz. 7746. Obowiązuje od 03.01.2014 r.

4) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru gminy Jaworze dla obszaru ograniczonego ulicami: 
Wapienicką, Zdrojową, Bielską, Niecałą oraz granicami z gminą Jasienica oraz miastem Bielsko-Biała. (nowy 
Plan A), uchwalony uchwałą Rady Gminy Jaworze Nr XXXI/287/14 z dnia 11 luty 2014r., opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 20.02.2014 r., poz. 1028. Obowiązuje od 07.03.2014 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 00EBBF08-A401-4583-85FF-43EB579EC1C8. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jaworze

Zbigniew Putek

Id: 00EBBF08-A401-4583-85FF-43EB579EC1C8. Podpisany Strona 2




